東京都ノルディック・ウォーク連盟

団体会員募集のご案内

2013年 5月 吉日

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よりノルディック・ウォーク普及にあたり温かいご
支援賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、全日本ノルディック・ウォーク連盟の指導のもと、ノルディック・ウォーク普及活動に、より活発に取組み、
「個人の目的、体力レベル・健康状態に合ったノルディック・ウォークの活用」貢献すべく、東京都ノルディック・
ウォーク連盟を設立する運びとなりました。

近年、ノルディック・ウォークの運動効果が注目を集め、全国的に年々愛好者も増加し、都内におきましても普及に
あたる全日本ノルディック・ウォーク連盟公認指導員も順調に増加し、普及活動の基盤が出来上がってまいりまし
た。

ノルディック・ウォークを通じて、全ての人が楽しく体を動かし、健康であり続け、社会全体が元気になる、それが
我々の願いであり使命だと心得ます。そのためには、ひとりでも多くの方のお力が必要となります。是非、「東京都
ノルディック・ウォーク連盟 団体会員」にご入会いただき、お力添えを賜りますようお願い申し上げます。

                                                                    敬具

記

    【会 費】  入会金10,000円

        年会費 5,000円 ＋ 一般会員数×600円 （毎年5月1日～4月30日）

【特 典】  ①都連ホームページで団体紹介・リンク

        ⑥都連公認地域ブロック団体（支部）としての紹介（体験会・講習会などでパンフレット等配布）

【入会方法】 以下入会申込書にご記入の上、FAXもしくは郵送にてお申し込みください。

          【お問合せ】 東京都ノルディック・ウォーク連盟 事務局

             〒134-0083 東京都江戸川区中葛西2-17-8 TEL 03-6854-2077  FAX 03-3877-7887

□ 正会員    □ 準会員 口数
口

正会員：30,000円×口数

準会員： 5,000円×口数 円

企業名

団体名

ふりがな
部署/

ご担当者名

ふりがな

住所

ふりがな

〒

電話番号   FAX   E-mail

申  込  書

お申込受付後、事務局よりお振込み先をご連絡させていただきます。

FAX : 03-3877-7887